SENADO FEDERAL

2

Secretaria Especial de Editoração e Publicações do Senado Federal – DF
OS: 11533 / 2005

Publicado no Diário do Senado Federal de 30 - 03 - 2005

OF. Nº 64/2004 – PRES./CAS

Brasília, 7 de outubro de 2004

Excelentíssimo Senhor
Senador José Sarney
Presidente do Senado Federal

Senhor Presidente,
Encaminho a Vossa Excelência requerimento,

aprovado por esta comissão em reunião realizada no

dia 6 de outubro de 2004, de autoria do Senador Juvên-
cio da Fonseca, solicitando a retirada do Requerimento
n° 566, de 2001, que “sobresta tramitação do Projeto
de Lei do Senado nº 231, de 2000, a fim de aguardar
a conclusão do grupo de trabalho que foi constituído
para analisar a Medida Provisória nº 2.177-44, de 2001,
que trata de assunto correlato a proposição”.

Respeitosamente, – Senadora Lúcia Vânia, Pre-
sidente.